
M 85-95

MA 75-84

MB 65-74

MC 55-64

MD -oo-54

MK+MJ 96-99

Z 85-95

ZV -oo-84

ZK+ZJ 96-99

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 70 Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:08:17

2. 43 Bubílek Michal 1986 M Kellys Bikeranch Team 0:08:47 0:00:30

3. 34 Menšík Jakub 1989 M SSC Železný Brod 0:08:55 0:00:38

4. 10 Vosátka Tomáš 1982 MA Rockmachine - Cyklomax 0:08:57 0:00:40

5. 108 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci Liberec 0:08:59 0:00:42

6. 23 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 0:09:00 0:00:43

7. 105 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:09:06 0:00:49

8. 22 Zeman David 1992 M Cyklofit Liberec MTB Team 0:09:11 0:00:54

9. 80 Luxemburg Jan 1996 MK+MJ Cyklofit Liberec MTB Team 0:09:11 0:00:54

10. 101 Zárybnický Aleš 1974 MB BMC 0:09:11 0:00:54

11. 56 Hornych Véna 1978 MA MTB Trilogy 0:09:12 0:00:55

12. 100 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:09:15 0:00:58

13. 47 Zeman Aleš 1980 MA SSC Železný Brod 0:09:16 0:00:59

14. 27 Kubí ček Michal 1984 MA Cyklo Ski Žitník 0:09:17 0:01:00

15. 48 Hrubý Michal 1994 M SSC Železný Brod 0:09:21 0:01:04

16. 97 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:09:22 0:01:05

17. 102 Landa Franta 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:09:25 0:01:08

18. 19 Hons Michal 1977 MA SNS Smržovka 0:09:26 0:01:09

19. 3 Zav řel Petr 1981 MA Binodöza 0:09:44 0:01:27

20. 6 Měšťan Matouš 2000 MK+MJ Dukla cyklistika 0:09:45 0:01:28

21. 40 Würz Martin 1963 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:09:45 0:01:28

22. 75 Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:09:46 0:01:29

23. 32 Vík Milan 1979 MA 0:09:50 0:01:33

24. 49 Václav Radim 1979 MA Bemaniax 0:09:51 0:01:34

25. 44 Či čko Ji ří 1975 MA SKP Harrachov 0:09:56 0:01:39

26. 31 Slaví ček Jan 1984 MA Forbidden Česká Lípa 0:09:59 0:01:42

27. 24 Šurík Josef 1978 MA Agencytransport.cz 0:10:05 0:01:48

28. 45 Dlab Jára 1969 MB SSC Železný Brod 0:10:05 0:01:48

29. 68 Tománek Otakar 1983 MA Slavia Liberec Orienteering 0:10:07 0:01:50

30. 39 Žáček Dan 1979 MA SNS Smržovka 0:10:08 0:01:51

31. 74 Havrda Rudolf 1957 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:10:12 0:01:55

32. 2 Šváca Petr 1970 MB Citrus Bike Jablonec 0:10:13 0:01:56

33. 113 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike club 0:10:13 0:01:56

34. 53 Belecký Petr 1985 M 0:10:15 0:01:58

35. 77 Jakl František 1996 MK+MJ Cyklofit Liberec MTB Team 0:10:15 0:01:58

36. 87 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:10:15 0:01:58

37. 55 Kopic Jan 1981 MA Severní v ětry 0:10:17 0:02:00

38. 90 Tulach Lukáš 1984 MA 0:10:18 0:02:01

39. 82 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Rubena TEST Team 0:10:20 0:02:03

40. 88 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:10:22 0:02:05

41. 18 Šifta Petr 1976 MA KCL Kooperativa-Svijany 0:10:23 0:02:06

42. 99 Kvasni čka Dan 1978 MA HKNMPSM 0:10:24 0:02:07

43. 52 Jonášek Jan 1975 MA 0:10:32 0:02:15

44. 25 Dvořan Stanislav 1983 MA Author Xterra Team 0:10:33 0:02:16

45. 42 Kolaja Jan 1981 MA MTB Trilogy 0:10:35 0:02:18

46. 54 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:10:35 0:02:18

47. 50 Pinkas Dan 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:10:37 0:02:20

48. 12 Dolenský Miloslav 1984 MA Cyklo Benda 0:10:38 0:02:21

49. 86 Zavadil Michal 1977 MA HKNMPSM 0:10:38 0:02:21

50. 96 Blažek Pavel 1957 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:10:39 0:02:22

51. 1 Bor ůfková Lenka 1984 ZV eleven Rubena TEST Team 0:10:40 0:02:23

52. 26 Kubí ček Zden ěk 1972 MB OK Mnichovo Hradišt ě 0:10:40 0:02:23

53. 65 Pavlata Michal 1979 MA 0:10:44 0:02:27

54. 59 Je řábek Petr 1966 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:10:46 0:02:29

55. 51 Drtina Vojt ěch 1977 MA Sport Brzák 0:10:48 0:02:31

56. 63 Stan ěk Martin 1986 M AC Slovan Libere 0:10:53 0:02:36

57. 95 Horá ček Roman 1966 MB Cyklofit Liberec MTB Team 0:10:53 0:02:36

58. 92 Zákoutský Petr 1984 MA Buk Turnov 0:10:57 0:02:40

59. 46 Hušek Martin 1979 MA SSC Železný Brod 0:10:59 0:02:42

60. 107 Böhmová Eva 1983 ZV VSK Elektro ČVUT Praha 0:10:59 0:02:42

61. 61 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:11:01 0:02:44

62. 20 Weber Roman 1977 MA 0:11:03 0:02:46

63. 17 Zajíc Jakub 1971 MB Zajíc 0:11:05 0:02:48

64. 89 Skrbová Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:11:05 0:02:48

65. 41 Tišer Robert 1962 MC Cyklofit Liberec MTB Team 0:11:06 0:02:49

66. 103 Bredler Ji ří 1975 MA 0:11:06 0:02:49

67. 15 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:11:07 0:02:50

68. 16 Zobal Zdenek 1983 MA Severní v ětry 0:11:09 0:02:52

69. 81 Strej ček Pavel 1975 MA eleven Rubena TEST Team 0:11:11 0:02:54

70. 79 Charvát František 1948 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:14 0:02:57

71. 13 Viktora Slavomír 1981 MA Tanvald 0:11:16 0:02:59

72. 9 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:20 0:03:03

73. 114 Hatti Jan 1977 MA AMULET ROHOZEC TEAM 0:11:25 0:03:08

74. 76 Pavlí ček Václav 1954 MD 0:11:26 0:03:09

75. 93 Kamenický Radko 1964 MC T.J. Rumburk 0:11:27 0:03:10

76. 94 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:11:33 0:03:16

77. 35 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:11:38 0:03:21

78. 112 Holan Lukáš 1990 M St řížovice 0:11:39 0:03:22

79. 14 Bredler Matyáš 2002 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:11:43 0:03:26

80. 29 Charuza Ji ří 1969 MB 0:11:43 0:03:26

81. 71 Klinger Petr 1980 MA Cyklo Benda 0:11:47 0:03:30

82. 111 Pelc Jan 1960 MC KC Pivovar Vratislavice 0:11:49 0:03:32

83. 57 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:11:53 0:03:36

84. 83 Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:56 0:03:39

85. 64 Sigmund Ji ří 1972 MB 0:11:59 0:03:42

86. 28 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:00 0:03:43

87. 33 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:12:00 0:03:43

88. 69 Kárníková Kate řina 1991 Z eleven Rubena TEST Team 0:12:01 0:03:44

89. 98 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:12:04 0:03:47

90. 38 Havránková Daniela 1980 ZV eleven Rubena TEST Team 0:12:07 0:03:50

91. 67 Fólová Martina 1989 Z SNS Smržovka 0:12:11 0:03:54

92. 58 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:20 0:04:03

93. 8 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:26 0:04:09

94. 66 Kani čarová Renata 1987 Z Maraton Tým Pavla Nováka 0:12:30 0:04:13

95. 7 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:12:38 0:04:21

96. 104 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:12:38 0:04:21

97. 78 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:12:45 0:04:28

98. 21 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:46 0:04:29

99. 30 Machata Jan 1947 MD Rychnov u Jablonce 0:12:56 0:04:39

100. 110 Hlava Josef 1977 MA Ski Klub 2009 0:13:00 0:04:43

101. 84 Stuchlíková Kate řina 1986 Z HKNMPSM 0:13:15 0:04:58

102. 62 Opletal Radek 1984 MA 0:13:22 0:05:05

103. 106 Kolaja Ehlerová Jana 1980 ZV MTB Trilogy 0:14:00 0:05:43

104. 85 Stuchlíková Kate řina 1957 ZV HKNMPSM 0:14:03 0:05:46

105. 11 Drška Milan 1951 MD KC Pivovar Vratislavice 0:14:09 0:05:52

106. 36 Schauer Jan 1999 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:14:45 0:06:28

107. 4 Horyna Mat ěj 2003 MK+MJ 0:15:07 0:06:50

108. 60 Liglová Viorica 1978 ZV Cyklorenova 0:16:47 0:08:30

109. 72 Rádl Pavel 1972 MB Roubenka u Lesa 0:17:59 0:09:42

110. 91 Zákoutská Michaela 1987 Z Čita Tanvald 0:18:01 0:09:44

111. 5 Horynová Eva 1967 ZV Dukla cyklistika 0:18:14 0:09:57

112. 73 Vokatá Andrea 1973 ZV Roubenka u Lesa 0:18:25 0:10:08

113. 37 Řezní ček David 2003 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:20:54 0:12:37

109 Tvrzník Jan 1978 MA Sulov DNF

15. kv ětna 2014
3,3 km / 190 m

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 70 Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:08:17 100

2. 43 Bubílek Michal 1986 M Kellys Bikeranch Team 0:08:47 0:00:30 80

3. 34 Menšík Jakub 1989 M SSC Železný Brod 0:08:55 0:00:38 70

4. 22 Zeman David 1992 M Cyklofit Liberec MTB Team 0:09:11 0:00:54 65

5. 48 Hrubý Michal 1994 M SSC Železný Brod 0:09:21 0:01:04 60

6. 53 Belecký Petr 1985 M 0:10:15 0:01:58 55

7. 87 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:10:15 0:01:58 50

8. 63 Stan ěk Martin 1986 M AC Slovan Libere 0:10:53 0:02:36 46

9. 112 Holan Lukáš 1990 M St řížovice 0:11:39 0:03:22 43

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995

M
Časovka na MILÍ ŘE

15. kv ětna 2014
3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 10 Vosátka Tomáš 1982 MA Rockmachine - Cyklomax 0:08:57 100

2. 108 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci Liberec 0:08:59 0:00:02 80

3. 23 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 0:09:00 0:00:03 70

4. 105 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:09:06 0:00:09 65

5. 56 Hornych Véna 1978 MA MTB Trilogy 0:09:12 0:00:15 60

6. 100 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:09:15 0:00:18 55

7. 47 Zeman Aleš 1980 MA SSC Železný Brod 0:09:16 0:00:19 50

8. 27 Kubí ček Michal 1984 MA Cyklo Ski Žitník 0:09:17 0:00:20 46

9. 19 Hons Michal 1977 MA SNS Smržovka 0:09:26 0:00:29 43

10. 3 Zav řel Petr 1981 MA Binodöza 0:09:44 0:00:47 41

11. 32 Vík Milan 1979 MA 0:09:50 0:00:53 40

12. 49 Václav Radim 1979 MA Bemaniax 0:09:51 0:00:54 39

13. 44 Či čko Ji ří 1975 MA SKP Harrachov 0:09:56 0:00:59 38

14. 31 Slaví ček Jan 1984 MA Forbidden Česká Lípa 0:09:59 0:01:02 37

15. 24 Šurík Josef 1978 MA Agencytransport.cz 0:10:05 0:01:08 36

16. 68 Tománek Otakar 1983 MA Slavia Liberec Orienteering 0:10:07 0:01:10 35

17. 39 Žáček Dan 1979 MA SNS Smržovka 0:10:08 0:01:11 34

18. 55 Kopic Jan 1981 MA Severní v ětry 0:10:17 0:01:20 33

19. 90 Tulach Lukáš 1984 MA 0:10:18 0:01:21 32

20. 88 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:10:22 0:01:25 31

21. 18 Šifta Petr 1976 MA KCL Kooperativa-Svijany 0:10:23 0:01:26 30

22. 99 Kvasni čka Dan 1978 MA HKNMPSM 0:10:24 0:01:27 29

23. 52 Jonášek Jan 1975 MA 0:10:32 0:01:35 28

24. 25 Dvořan Stanislav 1983 MA Author Xterra Team 0:10:33 0:01:36 27

25. 42 Kolaja Jan 1981 MA MTB Trilogy 0:10:35 0:01:38 26

26. 12 Dolenský Miloslav 1984 MA Cyklo Benda 0:10:38 0:01:41 25

27. 86 Zavadil Michal 1977 MA HKNMPSM 0:10:38 0:01:41 24

28. 65 Pavlata Michal 1979 MA 0:10:44 0:01:47 23

29. 51 Drtina Vojt ěch 1977 MA Sport Brzák 0:10:48 0:01:51 22

30. 92 Zákoutský Petr 1984 MA Buk Turnov 0:10:57 0:02:00 21

31. 46 Hušek Martin 1979 MA SSC Železný Brod 0:10:59 0:02:02 20

32. 61 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:11:01 0:02:04 19

33. 20 Weber Roman 1977 MA 0:11:03 0:02:06 18

34. 103 Bredler Ji ří 1975 MA 0:11:06 0:02:09 17

35. 15 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:11:07 0:02:10 16

36. 16 Zobal Zdenek 1983 MA Severní v ětry 0:11:09 0:02:12 15

37. 81 Strej ček Pavel 1975 MA eleven Rubena TEST Team 0:11:11 0:02:14 14

38. 13 Viktora Slavomír 1981 MA Tanvald 0:11:16 0:02:19 13

39. 114 Hatti Jan 1977 MA AMULET ROHOZEC TEAM 0:11:25 0:02:28 12

40. 71 Klinger Petr 1980 MA Cyklo Benda 0:11:47 0:02:50 11

41. 110 Hlava Josef 1977 MA Ski Klub 2009 0:13:00 0:04:03 10

42. 62 Opletal Radek 1984 MA 0:13:22 0:04:25 9

43. 109 Tvrzník Jan 1978 MA Sulov DNF ####### 8

15. kv ětna 2014 MA3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1975-1984Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 101 Zárybnický Aleš 1974 MB BMC 0:09:11 100

2. 97 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:09:22 0:00:11 80

3. 102 Landa Franta 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:09:25 0:00:14 70

4. 75 Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:09:46 0:00:35 65

5. 45 Dlab Jára 1969 MB SSC Železný Brod 0:10:05 0:00:54 60

6. 2 Šváca Petr 1970 MB Citrus Bike Jablonec 0:10:13 0:01:02 55

7. 82 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Rubena TEST Team 0:10:20 0:01:09 50

8. 54 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:10:35 0:01:24 46

9. 50 Pinkas Dan 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:10:37 0:01:26 43

10. 26 Kubí ček Zden ěk 1972 MB OK Mnichovo Hradišt ě 0:10:40 0:01:29 41

11. 59 Je řábek Petr 1966 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:10:46 0:01:35 40

12. 95 Horá ček Roman 1966 MB Cyklofit Liberec MTB Team 0:10:53 0:01:42 39

13. 17 Zajíc Jakub 1971 MB Zajíc 0:11:05 0:01:54 38

14. 94 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:11:33 0:02:22 37

15. 35 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:11:38 0:02:27 36

16. 29 Charuza Ji ří 1969 MB 0:11:43 0:02:32 35

17. 64 Sigmund Ji ří 1972 MB 0:11:59 0:02:48 34

18. 72 Rádl Pavel 1972 MB Roubenka u Lesa 0:17:59 0:08:48 33

15. kv ětna 2014 MB3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1965-1974Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 40 Würz Martin 1963 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:09:45 100

2. 74 Havrda Rudolf 1957 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:10:12 0:00:27 80

3. 113 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike club 0:10:13 0:00:28 70

4. 96 Blažek Pavel 1957 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:10:39 0:00:54 65

5. 41 Tišer Robert 1962 MC Cyklofit Liberec MTB Team 0:11:06 0:01:21 60

6. 93 Kamenický Radko 1964 MC T.J. Rumburk 0:11:27 0:01:42 55

7. 111 Pelc Jan 1960 MC KC Pivovar Vratislavice 0:11:49 0:02:04 50

8. 57 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:11:53 0:02:08 46

9. 98 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:12:04 0:02:19 43

10. 104 Strnad Ji ří 1956 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:12:38 0:02:53 41

15. kv ětna 2014 MC3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1955-1964Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 79 Charvát František 1948 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:14 100

2. 9 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:20 0:00:06 80

3. 76 Pavlí ček Václav 1954 MD 0:11:26 0:00:06 70

4. 83 Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:11:56 0:00:30 65

5. 28 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:00 0:00:04 60

6. 33 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:12:00 0:00:00 55

7. 58 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:20 0:00:20 50

8. 8 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:26 0:00:06 46

9. 7 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:12:38 0:00:12 43

10. 21 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice 0:12:46 0:00:08 41

11. 30 Machata Jan 1947 MD Rychnov u Jablonce 0:12:56 0:00:10 40

12. 11 Drška Milan 1951 MD KC Pivovar Vratislavice 0:14:09 0:01:13 39

15. kv ětna 2014 MD3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1954Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 80 Luxemburg Jan 1996 MK+MJ Cyklofit Liberec MTB Team 0:09:11 100

2. 6 Měšťan Matouš 2000 MK+MJ Dukla cyklistika 0:09:45 0:00:34 80

3. 77 Jakl František 1996 MK+MJ Cyklofit Liberec MTB Team 0:10:15 0:01:04 70

4. 14 Bredler Matyáš 2002 MK+MJ KC Kooperativa SG Jablonec n/N 0:11:43 0:02:32 65

5. 36 Schauer Jan 1999 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:14:45 0:05:34 60

6. 4 Horyna Mat ěj 2003 MK+MJ 0:15:07 0:05:56 55

7. 37 Řezní ček David 2003 MK+MJ ŠSK Lu čany 0:20:54 0:11:43 50

15. kv ětna 2014 MK3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1996-1999Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 89 Skrbová Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:11:05 100

2. 69 Kárníková Kate řina 1991 Z eleven Rubena TEST Team 0:12:01 0:00:56 80

3. 67 Fólová Martina 1989 Z SNS Smržovka 0:12:11 0:01:06 70

4. 66 Kani čarová Renata 1987 Z Maraton Tým Pavla Nováka 0:12:30 0:01:25 65

5. 84 Stuchlíková Kate řina 1986 Z HKNMPSM 0:13:15 0:02:10 60

6. 91 Zákoutská Michaela 1987 Z Čita Tanvald 0:18:01 0:06:56 55

15. kv ětna 2014 Z3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995Časovka na MILÍ ŘE



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 1 Bor ůfková Lenka 1984 ZV eleven Rubena TEST Team 0:10:40 100

2. 107 Böhmová Eva 1983 ZV VSK Elektro ČVUT Praha 0:10:59 0:00:19 80

3. 38 Havránková Daniela 1980 ZV eleven Rubena TEST Team 0:12:07 0:01:08 70

4. 78 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:12:45 0:00:38 65

5. 106 Kolaja Ehlerová Jana 1980 ZV MTB Trilogy 0:14:00 0:01:15 60

6. 85 Stuchlíková Kate řina 1957 ZV HKNMPSM 0:14:03 0:00:03 55

7. 60 Liglová Viorica 1978 ZV Cyklorenova 0:16:47 0:02:44 50

8. 5 Horynová Eva 1967 ZV Dukla cyklistika 0:18:14 0:01:27 46

9. 73 Vokatá Andrea 1973 ZV Roubenka u Lesa 0:18:25 0:00:11 43

15. kv ětna 2014 ZV3,3 km / 190 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1984Časovka na MILÍ ŘE


